
- 1 - 

                                  平成２８年１０月１４日 

保護者の皆様 

宮 崎 県 立 宮 崎 西 高 等 学 校                 

                                              宮崎県立宮崎西高等学校附属中学校 

校  長    小八ヶ代 宗明 

 

                             

平成２８年度 学校公開日について（御案内） 

 

 清秋の候、保護者の皆様におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動に対して御理解と御協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。 

 さて、本校では日頃より実践している教育活動の一環を、保護者の皆様をはじめとして

地域の皆様や一般の方々に広く公開する学校公開日を、下記のとおり計画いたしました。

２日間にわたり、午前中の授業を公開いたします。 

 つきましては、多くの皆様に御来校いただき、本校の教育活動への一層の御理解と御支

援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

  １ 公開日時 

      平成２８年１０月３１日（月） １３：３０～１６：００ 

          １１月 １日（火）  ８：４５～１２：４５ 

     

  ２ 受付場所および時間 

     場所：事務室前正面玄関 

     ※受付にて来校証、授業時間割、校内案内図等を配布します。 

 

  ３ 駐車場 

     管理棟前池側駐車場（空いているところに駐車してください。） 

 

  ４ 備 考 

   （１）事前の申し込みは不要です。 

   （２）受付後は校内を自由に参観いただけます。 

   （３）受付でアンケート用紙を配布しますのでご協力をお願いします。 

 

                                                問い合わせ先 

     

 

 

 

 

 

 教務部 光神 省三        

         野村浩一郎 

    TEL (0985) 48-1021 

 

 

 



- 2 - 

                                  平成２８年１０月１４日 

関係各位 

宮 崎 県 立 宮 崎 西 高 等 学 校                 

                                              宮崎県立宮崎西高等学校附属中学校 

校  長    小八ヶ代 宗明 

[ 公 印 省 略 ]  

 

                             

平成２８年度 学校公開日について（御案内） 

 

 清秋の候、保護者の皆様におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動に対して御理解と御協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。 

 さて、本校では日頃より実践している教育活動の一環を、保護者の皆様をはじめとして

地域の皆様や一般の方々に広く公開する学校公開日を、下記のとおり計画いたしました。

２日間にわたり、午前中の授業を公開いたします。 

 つきましては、多くの皆様に御来校いただき、本校の教育活動への一層の御理解と御支

援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

  １ 公開日時 

      平成２８年１０月３１日（月） １３：３０～１６：００ 

          １１月 １日（火）  ８：４５～１２：４５ 

     

  ２ 受付場所および時間 

     場所：事務室前正面玄関 

     ※受付にて来校証、授業時間割、校内案内図等を配布します。 

 

  ３ 駐車場 

     管理棟前池側駐車場（空いているところに駐車してください。） 

 

  ４ 備 考 

   （１）事前の申し込みは不要です。 

   （２）受付後は校内を自由に参観いただけます。 

   （３）受付でアンケート用紙を配布しますのでご協力をお願いします。 

 

                                                問い合わせ先 

     

 

 

 

 

 

 教務部 光神 省三        

         野村浩一郎 

    TEL (0985) 48-1021 

 

 


